
Zarządzenie Nr Og.0050.195.2023 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 12 października 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy za święto przypadające w sobotę w 2023 roku dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście. 

 

 
 Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy  (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.1465) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W miesiącu listopadzie 2023 r. dla wszystkich pracowników Urzędu, w związku z 

przypadającym w sobotę 11 listopada  – Narodowym Świętem Niepodległości, ustalam dzień wolny 

od pracy – 13 listopada 2023 r. (poniedziałek). 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 

 

 

 
 

 
 

 

 


